
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Torneo OP PRIMAVERA A COMO 0602063A

Luogo COMO  [Como - Lombardia]
Periodo 21-04-2006 - 31-05-2006

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GUERRINI DONATO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Curioni Franco           

1Canali Marco             

2
Liscio Giovanni          

3
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 2N Curioni Franco           5.5 ITA 24.5026.5019.5014.50 1658 1705 1953 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 1 1959

2 5 1N Canali Marco             5.0 ITA 27.5031.0021.5025.00 1817 1776 1935 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1960

3 1 CM Liscio Giovanni          5.0 ITA 24.5027.0018.5014.75 2009 1685 1844 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1967

4 4 CM Cervini Gian Piero       5.0 ITA 24.5027.0018.508.25 1831 1668 1758 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1957

5 9 2N Trifoni Giorgio          4.5 ITA 23.5024.0018.509.75 1673 1733 1789 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1944

6 7 2N Luppi Dario              4.5 ITA 22.5025.0017.5016.75 1733 1634 1737 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1963

7 18 3N Fogli Antonio            4.5 ITA 21.5023.5016.5010.00 1580 1667 1731 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1974

8 3 1N Emoroso Claudio          4.0 ITA 22.0024.5017.0012.00 1832 1662 1713 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1964

9 8 2N Petetta Roberto          4.0 ITA 19.5021.5015.008.50 1718 1583 1584 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 1 0 1968

10 2 1N Napoli Ferdinando        3.5 ITA 26.5029.0021.5010.25 1850 1718 1690 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

11 19 NC Nika Isak                3.5 ITA 26.0029.0020.008.50 1494 1772 1773 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1963

12 15 2N Cremaschi Paolo          3.5 ITA 26.0028.0020.0013.75 1681 1664 1643 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1970

13 17 2N Raineri Pieroberto       3.5 ITA 23.0025.0018.008.50 1583 1739 1740 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

14 6 2N Grassetto Gilberto       3.0 ITA 25.0028.0020.005.25 1760 1671 1622 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1955

15 13 2N Ghelfi Giancarlo         3.0 ITA 21.0021.5016.502.75 1622 1607 1558 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1946

16 16 2N Rossi Silio              3.0 ITA 18.5019.0014.007.25 1592 1612 1562 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1939

17 11 2N Corti Filippo            2.5 ITA 21.0023.0016.005.00 1637 1646 1545 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1936

18 14 2N Giaracuni Claudio        2.0 ITA 26.0026.5020.008.25 1613 1650 1519 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 1 1972

19 12 2N Boffi Luigi              2.0 ITA 20.5021.0015.501.50 1623 1704 1565 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 1 1953

20 22 NC Lotti Riccardo           2.0 ITA 19.0019.5014.505.75 1395 1555 1398 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 1973

21 21 NC Cimatti Stefano          1.5 ITA 19.5020.0013.502.00 1398 1578 1256 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 2 1969

22 20 NC Calabrese Salvatore      1.0 ITA 17.5019.5013.000.00 1419 1586 852 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1964
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Boffi Luigi              ITA LOM MI 1623 1704 1565 1953 M 102969

20 NC Calabrese Salvatore      ITA LOM CO 1419 1586 852 1964 M 127681

5 1N Canali Marco             ITA LOM CO 1817 1776 1935 1960 M 104980

4 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1831 1668 1758 1957 M 822248 121223

21 NC Cimatti Stefano          ITA LOM CO 1398 1578 1256 1969 M 127915

11 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1637 1646 1545 1936 M 103504

15 2N Cremaschi Paolo          ITA LOM CO 1681 1664 1643 1970 M 130577

10 2N Curioni Franco           ITA LOM CO 1658 1705 1953 1959 M 116122

3 1N Emoroso Claudio          ITA LOM CO 1832 1662 1713 1964 M 105000

18 3N Fogli Antonio            ITA LOM CO 1580 1667 1731 1974 M 121323

13 2N Ghelfi Giancarlo         ITA LOM CO 1622 1607 1558 1946 M 103506

14 2N Giaracuni Claudio        ITA LOM CO 1613 1650 1519 1972 M 104995

6 2N Grassetto Gilberto       ITA LOM CO 1760 1671 1622 1955 M 102977

1 CM Liscio Giovanni          ITA LOM CO 2009 1685 1844 1967 M 102980

22 NC Lotti Riccardo           ITA LOM CO 1395 1555 1398 1973 M 124344

7 2N Luppi Dario              ITA LOM CO 1733 1634 1737 1963 M 123808

2 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1850 1718 1690 1957 M 100727

19 NC Nika Isak                ITA LOM CO 1494 1772 1773 1963 M 127682

8 2N Petetta Roberto          ITA LOM CO 1718 1583 1584 1968 M 104843

17 2N Raineri Pieroberto       ITA LOM CO 1583 1739 1740 1961 M 110814

16 2N Rossi Silio              ITA LOM CO 1592 1612 1562 1939 M 103513

9 2N Trifoni Giorgio          ITA EMI PC 1673 1733 1789 1944 M 110376
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 CM Liscio Giovanni          5.0 ITA | 11 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 6 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | -1

10 2 1N Napoli Ferdinando        3.5 ITA | 12 B 1 | 9 N 1 | 19 B 0 | 5 N 0 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 0 | 1

8 3 1N Emoroso Claudio          4.0 ITA | 13 N 1 | 17 B Â½ | 5 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | 12 B 1 | 9 N Â½ | -1

4 4 CM Cervini Gian Piero       5.0 ITA | 14 B 1 | 18 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 2 N 1 | -1

2 5 1N Canali Marco             5.0 ITA | 15 N Â½ | 7 N Â½ | 3 B 1 | 2 B 1 | 9 N 1 | 10 N Â½ | 1 B Â½ | -1

14 6 2N Grassetto Gilberto       3.0 ITA | 16 B 1 | 19 N 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 1

6 7 2N Luppi Dario              4.5 ITA | 17 N 0 | 5 B Â½ | 14 B Â½ | 16 N 1 | 18 B Â½ | 19 N 1 | 6 B 1 | 1

9 8 2N Petetta Roberto          4.0 ITA | 19 B 0 | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 18 N 0 | 21 1 | 17 B 1 | 11 B 1 | 2

5 9 2N Trifoni Giorgio          4.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 4 B 1 | 5 B 0 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 1

1 10 2N Curioni Franco           5.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 1 | 4 N 1 | 19 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 14 0 | 0

17 11 2N Corti Filippo            2.5 ITA | 1 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 17 N 0 | 3 B 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | 1

19 12 2N Boffi Luigi              2.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | 21 0 | -2

15 13 2N Ghelfi Giancarlo         3.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 18 B 0 | 1

18 14 2N Giaracuni Claudio        2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 12 B 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | 10 0 | 0

12 15 2N Cremaschi Paolo          3.5 ITA | 5 B Â½ | 22 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 1

16 16 2N Rossi Silio              3.0 ITA | 6 N 0 | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B 0 | 22 N 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | -1

13 17 2N Raineri Pieroberto       3.5 ITA | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 11 B 1 | 2 N 0 | 8 N 0 | 22 B 1 | 1

7 18 3N Fogli Antonio            4.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 14 B 1 | 13 N 1 | -1

11 19 NC Nika Isak                3.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 10 N 0 | 1 B 0 | 7 B 0 | 15 N Â½ | -1

22 20 NC Calabrese Salvatore      1.0 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 21 1 | 13 B 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 16 N 0 | 0

21 21 NC Cimatti Stefano          1.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 20 0 | 22 B Â½ | 8 0 | 11 N 0 | 12 1 | 0

20 22 NC Lotti Riccardo           2.0 ITA | 18 B 0 | 15 B Â½ | 11 N 0 | 21 N Â½ | 16 B 0 | 20 N 1 | 17 N 0 | -1
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1831 0 0.00 0 1668.291758 1957 M 822248 121223
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Boffi Luigi              ITA 1623 5 2.00 2.40 -0.4 -15 1704.331565 1953 M 102969

20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1419 6 0.00 1.70 -1.7 -51 1586.33852 1964 M 127681

5 1N Canali Marco             ITA 1817 7 5.00 3.90 1.1 30 1776.571935 1960 M 104980

21 NC Cimatti Stefano          ITA 1398 4 0.50 1.10 -0.6 -18 1578.001256 1969 M 127915

11 2N Corti Filippo            ITA 1637 7 2.50 3.50 -1 -30 1646.711545 1936 M 103504

15 2N Cremaschi Paolo          ITA 1681 6 3.50 3.60 -0.1 18 1664.291643 1970 M 130577

10 2N Curioni Franco           ITA 1658 5 4.50 2.70 2.8 81 1705.001953 1959 M 116122

3 1N Emoroso Claudio          ITA 1832 7 4.00 5.00 -1 -33 1662.291713 1964 M 105000

18 3N Fogli Antonio            ITA 1580 6 4.50 2.70 1.8 54 1667.431731 1974 M 121323

13 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1622 7 3.00 3.60 -0.6 -18 1607.711558 1946 M 103506

14 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1650.671519 1972 M 104995

6 2N Grassetto Gilberto       ITA 1760 7 3.00 4.30 -1.3 -39 1671.861622 1955 M 102977

1 CM Liscio Giovanni          ITA 2009 7 5.00 5.80 -0.8 -24 1685.571844 1967 M 102980

22 NC Lotti Riccardo           ITA 1395 7 2.00 2.10 -0.1 -6 1555.711398 1973 M 124344

7 2N Luppi Dario              ITA 1733 7 4.50 4.40 0.1 3 1634.141737 1963 M 123808

2 1N Napoli Ferdinando        ITA 1850 6 3.50 4.60 -1.1 -33 1718.571690 1957 M 100727

19 NC Nika Isak                ITA 1494 7 3.50 1.40 2.1 60 1772.711773 1963 M 127682

8 2N Petetta Roberto          ITA 1718 6 3.00 4.10 -1.1 -33 1583.171584 1968 M 104843

17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1583 7 3.50 2.30 1.2 36 1739.141740 1961 M 110814

16 2N Rossi Silio              ITA 1592 7 3.00 3.30 -0.3 -9 1612.001562 1939 M 103513

9 2N Trifoni Giorgio          ITA 1673 6 3.50 2.90 1.6 48 1733.001789 1944 M 110376
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Corti Filippo            ITA 1637   |  1 CM Liscio Giovanni          ITA 2009 0 - 1

2 2 1N Napoli Ferdinando        ITA 1850   |  12 2N Boffi Luigi              ITA 1623 1 - 0

3 13 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1622   |  3 1N Emoroso Claudio          ITA 1832 0 - 1

4 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1831   |  14 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 1 - 0

5 15 2N Cremaschi Paolo          ITA 1681   |  5 1N Canali Marco             ITA 1817 Â½ - Â½

6 6 2N Grassetto Gilberto       ITA 1760   |  16 2N Rossi Silio              ITA 1592 1 - 0

7 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1583   |  7 2N Luppi Dario              ITA 1733 1 - 0

8 8 2N Petetta Roberto          ITA 1718   |  19 NC Nika Isak                ITA 1494 0 - 1

9 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1419   |  9 2N Trifoni Giorgio          ITA 1673 0 - 1

10 10 2N Curioni Franco           ITA 1658   |  21 NC Cimatti Stefano          ITA 1398 1 - 0

11 22 NC Lotti Riccardo           ITA 1395   |  18 3N Fogli Antonio            ITA 1580 0 - 1
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Liscio Giovanni          1 ITA 2009   |  10 2N Curioni Franco           1 ITA 1658 0 - 1

2 9 2N Trifoni Giorgio          1 ITA 1673   |  2 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1850 0 - 1

3 3 1N Emoroso Claudio          1 ITA 1832   |  17 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1583 Â½ - Â½

4 18 3N Fogli Antonio            1 ITA 1580   |  4 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1831 0 - 1

5 19 NC Nika Isak                1 ITA 1494   |  6 2N Grassetto Gilberto       1 ITA 1760 1 - 0

6 7 2N Luppi Dario              0 ITA 1733   |  5 1N Canali Marco             0.5 ITA 1817 Â½ - Â½

7 22 NC Lotti Riccardo           0 ITA 1395   |  15 2N Cremaschi Paolo          0.5 ITA 1681 Â½ - Â½

8 14 2N Giaracuni Claudio        0 ITA 1613   |  8 2N Petetta Roberto          0 ITA 1718 Â½ - Â½

9 16 2N Rossi Silio              0 ITA 1592   |  11 2N Corti Filippo            0 ITA 1637 Â½ - Â½

10 12 2N Boffi Luigi              0 ITA 1623   |  20 NC Calabrese Salvatore      0 ITA 1419 1 - 0

11 21 NC Cimatti Stefano          0 ITA 1398   |  13 2N Ghelfi Giancarlo         0 ITA 1622 0 - 1
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Napoli Ferdinando        2 ITA 1850   |  19 NC Nika Isak                2 ITA 1494 0 - 1

2 4 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1831   |  10 2N Curioni Franco           2 ITA 1658 0 - 1

3 17 2N Raineri Pieroberto       1.5 ITA 1583   |  1 CM Liscio Giovanni          1 ITA 2009 0 - 1

4 5 1N Canali Marco             1 ITA 1817   |  3 1N Emoroso Claudio          1.5 ITA 1832 1 - 0

5 6 2N Grassetto Gilberto       1 ITA 1760   |  18 3N Fogli Antonio            1 ITA 1580 1 - 0

6 13 2N Ghelfi Giancarlo         1 ITA 1622   |  9 2N Trifoni Giorgio          1 ITA 1673 0 - 1

7 15 2N Cremaschi Paolo          1 ITA 1681   |  12 2N Boffi Luigi              1 ITA 1623 1 - 0

8 7 2N Luppi Dario              0.5 ITA 1733   |  14 2N Giaracuni Claudio        0.5 ITA 1613 Â½ - Â½

9 8 2N Petetta Roberto          0.5 ITA 1718   |  16 2N Rossi Silio              0.5 ITA 1592 Â½ - Â½

10 11 2N Corti Filippo            0.5 ITA 1637   |  22 NC Lotti Riccardo           0.5 ITA 1395 1 - 0

11 20 NC Calabrese Salvatore      0 ITA 1419   |  21 NC Cimatti Stefano          0 ITA 1398 1 - 0 F
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Curioni Franco           3 ITA 1658   |  19 NC Nika Isak                3 ITA 1494 1 - 0

2 1 CM Liscio Giovanni          2 ITA 2009   |  6 2N Grassetto Gilberto       2 ITA 1760 1 - 0

3 5 1N Canali Marco             2 ITA 1817   |  2 1N Napoli Ferdinando        2 ITA 1850 1 - 0

4 9 2N Trifoni Giorgio          2 ITA 1673   |  4 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1831 1 - 0

5 3 1N Emoroso Claudio          1.5 ITA 1832   |  15 2N Cremaschi Paolo          2 ITA 1681 0 - 1

6 17 2N Raineri Pieroberto       1.5 ITA 1583   |  11 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1637 1 - 0

7 16 2N Rossi Silio              1 ITA 1592   |  7 2N Luppi Dario              1 ITA 1733 0 - 1

8 18 3N Fogli Antonio            1 ITA 1580   |  8 2N Petetta Roberto          1 ITA 1718 1 - 0

9 14 2N Giaracuni Claudio        1 ITA 1613   |  12 2N Boffi Luigi              1 ITA 1623 0 - 1

10 20 NC Calabrese Salvatore      1 ITA 1419   |  13 2N Ghelfi Giancarlo         1 ITA 1622 0 - 1

11 21 NC Cimatti Stefano          0 ITA 1398   |  22 NC Lotti Riccardo           0.5 ITA 1395 Â½ - Â½
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Cremaschi Paolo          3 ITA 1681   |  10 2N Curioni Franco           4 ITA 1658 0 - 1

2 19 NC Nika Isak                3 ITA 1494   |  1 CM Liscio Giovanni          3 ITA 2009 0 - 1

3 9 2N Trifoni Giorgio          3 ITA 1673   |  5 1N Canali Marco             3 ITA 1817 0 - 1

4 2 1N Napoli Ferdinando        2 ITA 1850   |  17 2N Raineri Pieroberto       2.5 ITA 1583 1 - 0

5 12 2N Boffi Luigi              2 ITA 1623   |  4 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1831 0 - 1

6 6 2N Grassetto Gilberto       2 ITA 1760   |  13 2N Ghelfi Giancarlo         2 ITA 1622 1 - 0

7 7 2N Luppi Dario              2 ITA 1733   |  18 3N Fogli Antonio            2 ITA 1580 Â½ - Â½

8 11 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1637   |  3 1N Emoroso Claudio          1.5 ITA 1832 0 - 1

9 14 2N Giaracuni Claudio        1 ITA 1613   |  20 NC Calabrese Salvatore      1 ITA 1419 1 - 0

10 22 NC Lotti Riccardo           1 ITA 1395   |  16 2N Rossi Silio              1 ITA 1592 0 - 1

11 8 2N Petetta Roberto          1 ITA 1718   |  21 NC Cimatti Stefano          0.5 ITA 1398 1 - 0 F
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Curioni Franco           5 ITA 1658   |  5 1N Canali Marco             4 ITA 1817 Â½ - Â½

2 1 CM Liscio Giovanni          4 ITA 2009   |  2 1N Napoli Ferdinando        3 ITA 1850 Â½ - Â½

3 4 CM Cervini Gian Piero       3 ITA 1831   |  15 2N Cremaschi Paolo          3 ITA 1681 1 - 0

4 6 2N Grassetto Gilberto       3 ITA 1760   |  9 2N Trifoni Giorgio          3 ITA 1673 0 - 1

5 19 NC Nika Isak                3 ITA 1494   |  7 2N Luppi Dario              2.5 ITA 1733 0 - 1

6 3 1N Emoroso Claudio          2.5 ITA 1832   |  12 2N Boffi Luigi              2 ITA 1623 1 - 0

7 8 2N Petetta Roberto          2 ITA 1718   |  17 2N Raineri Pieroberto       2.5 ITA 1583 1 - 0

8 18 3N Fogli Antonio            2.5 ITA 1580   |  14 2N Giaracuni Claudio        2 ITA 1613 1 - 0

9 13 2N Ghelfi Giancarlo         2 ITA 1622   |  16 2N Rossi Silio              2 ITA 1592 1 - 0

10 11 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1637   |  21 NC Cimatti Stefano          0.5 ITA 1398 1 - 0

11 20 NC Calabrese Salvatore      1 ITA 1419   |  22 NC Lotti Riccardo           1 ITA 1395 0 - 1
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Canali Marco             4.5 ITA 1817   |  1 CM Liscio Giovanni          4.5 ITA 2009 Â½ - Â½

2 2 1N Napoli Ferdinando        3.5 ITA 1850   |  4 CM Cervini Gian Piero       4 ITA 1831 0 - 1

3 9 2N Trifoni Giorgio          4 ITA 1673   |  3 1N Emoroso Claudio          3.5 ITA 1832 Â½ - Â½

4 7 2N Luppi Dario              3.5 ITA 1733   |  6 2N Grassetto Gilberto       3 ITA 1760 1 - 0

5 13 2N Ghelfi Giancarlo         3 ITA 1622   |  18 3N Fogli Antonio            3.5 ITA 1580 0 - 1

6 15 2N Cremaschi Paolo          3 ITA 1681   |  19 NC Nika Isak                3 ITA 1494 Â½ - Â½

7 8 2N Petetta Roberto          3 ITA 1718   |  11 2N Corti Filippo            2.5 ITA 1637 1 - 0

8 17 2N Raineri Pieroberto       2.5 ITA 1583   |  22 NC Lotti Riccardo           2 ITA 1395 1 - 0

9 16 2N Rossi Silio              2 ITA 1592   |  20 NC Calabrese Salvatore      1 ITA 1419 1 - 0

10 10 2N Curioni Franco           5.5 ITA 1658   |  14 2N Giaracuni Claudio        2 ITA 1613 0 - 0 F

11 12 2N Boffi Luigi              2 ITA 1623   |  21 NC Cimatti Stefano          0.5 ITA 1398 0 - 1 F
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OP PRIMAVERA A COMO (0602063A)
COMO - 21-04-2006 - 31-05-2006

1 Liscio Giovanni          
CM ITA Elo Italia: 2009 Variaz: -24 Perf: 1844 Media: 1685.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1637 372 0.9 1 1 1

2 B 10 2N Curioni Franco           ITA 1658 351 0.89 0 1 1

3 N 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1583 426 0.92 1 2 2

4 B 6 2N Grassetto Gilberto       ITA 1760 249 0.81 1 3 3

5 N 19 NC Nika Isak                ITA 1494 515 0.92 1 4 4

6 B 2 1N Napoli Ferdinando        ITA 1850 159 0.71 Â½ 4 4

7 N 5 1N Canali Marco             ITA 1817 192 0.75 Â½ 4 4

5.9 4 4

2 Napoli Ferdinando        
1N ITA Elo Italia: 1850 Variaz: -33 Perf: 1690 Media: 1718.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Boffi Luigi              ITA 1623 227 0.79 1 1 1

2 N 9 2N Trifoni Giorgio          ITA 1673 177 0.73 1 2 2

3 B 19 NC Nika Isak                ITA 1494 356 0.89 0 2 2

4 N 5 1N Canali Marco             ITA 1817 33 0.55 0 2 2

5 B 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1583 267 0.82 1 3 3

6 N 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2009 -159 0.29 Â½ 3 3

7 B 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1831 19 0.53 0 3 3

4.6 3 3

3 Emoroso Claudio          
1N ITA Elo Italia: 1832 Variaz: -33 Perf: 1713 Media: 1662.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1622 210 0.77 1 1 1

2 B 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1583 249 0.81 Â½ 1 1

3 N 5 1N Canali Marco             ITA 1817 15 0.52 0 1 1

4 B 15 2N Cremaschi Paolo          ITA 1681 151 0.7 0 1 1

5 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1637 195 0.75 1 2 2

6 B 12 2N Boffi Luigi              ITA 1623 209 0.77 1 3 3

7 N 9 2N Trifoni Giorgio          ITA 1673 159 0.71 Â½ 3 3

5.03 3 3

4 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1758 Media: 1668.29 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 1 0 1

2 N 18 3N Fogli Antonio            ITA 1580 1 0 2

3 B 10 2N Curioni Franco           ITA 1658 0 0 2

4 N 9 2N Trifoni Giorgio          ITA 1673 0 0 2

5 N 12 2N Boffi Luigi              ITA 1623 1 0 3

6 B 15 2N Cremaschi Paolo          ITA 1681 1 0 4

7 N 2 1N Napoli Ferdinando        ITA 1850 1 0 5

0 0 5
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5 Canali Marco             
1N ITA Elo Italia: 1817 Variaz: 30 Perf: 1935 Media: 1776.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Cremaschi Paolo          ITA 1681 136 0.68 Â½ 0 0

2 N 7 2N Luppi Dario              ITA 1733 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 3 1N Emoroso Claudio          ITA 1832 -15 0.48 1 1 1

4 B 2 1N Napoli Ferdinando        ITA 1850 -33 0.45 1 2 2

5 N 9 2N Trifoni Giorgio          ITA 1673 144 0.69 1 3 3

6 N 10 2N Curioni Franco           ITA 1658 159 0.71 Â½ 3 3

7 B 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2009 -192 0.25 Â½ 3 3

3.88 3 3

6 Grassetto Gilberto       
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: -39 Perf: 1622 Media: 1671.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Rossi Silio              ITA 1592 168 0.72 1 1 1

2 N 19 NC Nika Isak                ITA 1494 266 0.82 0 1 1

3 B 18 3N Fogli Antonio            ITA 1580 180 0.74 1 2 2

4 N 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2009 -249 0.19 0 2 2

5 B 13 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1622 138 0.69 1 3 3

6 B 9 2N Trifoni Giorgio          ITA 1673 87 0.62 0 3 3

7 N 7 2N Luppi Dario              ITA 1733 27 0.54 0 3 3

4.32 3 3

7 Luppi Dario              
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 3 Perf: 1737 Media: 1634.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1583 150 0.7 0 0 0

2 B 5 1N Canali Marco             ITA 1817 -84 0.38 Â½ 0 0

3 B 14 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 120 0.66 Â½ 0 0

4 N 16 2N Rossi Silio              ITA 1592 141 0.69 1 1 1

5 B 18 3N Fogli Antonio            ITA 1580 153 0.7 Â½ 1 1

6 N 19 NC Nika Isak                ITA 1494 239 0.8 1 2 2

7 B 6 2N Grassetto Gilberto       ITA 1760 -27 0.46 1 3 3

4.39 3 3

8 Petetta Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: -33 Perf: 1584 Media: 1583.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Nika Isak                ITA 1494 224 0.78 0 0 0

2 N 14 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 105 0.64 Â½ 0 0

3 B 16 2N Rossi Silio              ITA 1592 126 0.67 Â½ 0 0

4 N 18 3N Fogli Antonio            ITA 1580 138 0.69 0 0 0

5 21 NC Cimatti Stefano          ITA 1398 320 1 F 0 1

6 B 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1583 135 0.68 1 1 2

7 B 11 2N Corti Filippo            ITA 1637 81 0.61 1 2 3

4.07 2 3
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9 Trifoni Giorgio          
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 48 Perf: 1789 Media: 1733.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1419 254 0.81 1 1 1

2 B 2 1N Napoli Ferdinando        ITA 1850 -177 0.27 0 1 1

3 N 13 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1622 51 0.57 1 2 2

4 B 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1831 -158 0.29 1 3 3

5 B 5 1N Canali Marco             ITA 1817 -144 0.31 0 3 3

6 N 6 2N Grassetto Gilberto       ITA 1760 -87 0.38 1 4 4

7 B 3 1N Emoroso Claudio          ITA 1832 -159 0.29 Â½ 4 4

2.92 4 4

10 Curioni Franco           
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 81 Perf: 1953 Media: 1705.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cimatti Stefano          ITA 1398 260 0.82 1 1 1

2 N 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2009 -351 0.11 1 2 2

3 N 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1831 -173 0.27 1 3 3

4 B 19 NC Nika Isak                ITA 1494 164 0.72 1 4 4

5 N 15 2N Cremaschi Paolo          ITA 1681 -23 0.47 1 5 5

6 B 5 1N Canali Marco             ITA 1817 -159 0.29 Â½ 5 5

7 14 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 45 0 F 5 5

2.68 5 5

11 Corti Filippo            
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -30 Perf: 1545 Media: 1646.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2009 -372 0.1 0 0 0

2 N 16 2N Rossi Silio              ITA 1592 45 0.56 Â½ 0 0

3 B 22 NC Lotti Riccardo           ITA 1395 242 0.8 1 1 1

4 N 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1583 54 0.58 0 1 1

5 B 3 1N Emoroso Claudio          ITA 1832 -195 0.25 0 1 1

6 B 21 NC Cimatti Stefano          ITA 1398 239 0.8 1 2 2

7 N 8 2N Petetta Roberto          ITA 1718 -81 0.39 0 2 2

3.48 2 2

12 Boffi Luigi              
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: -15 Perf: 1565 Media: 1704.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Napoli Ferdinando        ITA 1850 -227 0.21 0 0 0

2 B 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1419 204 0.76 1 1 1

3 N 15 2N Cremaschi Paolo          ITA 1681 -58 0.42 0 1 1

4 N 14 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 10 0.51 1 2 2

5 B 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1831 -208 0.23 0 2 2

6 N 3 1N Emoroso Claudio          ITA 1832 -209 0.23 0 2 2

7 21 NC Cimatti Stefano          ITA 1398 225 0 F 2 2

2.36 2 2
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13 Ghelfi Giancarlo         
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: -18 Perf: 1558 Media: 1607.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Emoroso Claudio          ITA 1832 -210 0.23 0 0 0

2 N 21 NC Cimatti Stefano          ITA 1398 224 0.78 1 1 1

3 B 9 2N Trifoni Giorgio          ITA 1673 -51 0.43 0 1 1

4 N 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1419 203 0.76 1 2 2

5 N 6 2N Grassetto Gilberto       ITA 1760 -138 0.31 0 2 2

6 B 16 2N Rossi Silio              ITA 1592 30 0.54 1 3 3

7 B 18 3N Fogli Antonio            ITA 1580 42 0.56 0 3 3

3.61 3 3

14 Giaracuni Claudio        
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -21 Perf: 1519 Media: 1650.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1831 -218 0.22 0 0 0

2 B 8 2N Petetta Roberto          ITA 1718 -105 0.36 Â½ 0 0

3 N 7 2N Luppi Dario              ITA 1733 -120 0.34 Â½ 0 0

4 B 12 2N Boffi Luigi              ITA 1623 -10 0.49 0 0 0

5 B 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1419 194 0.75 1 1 1

6 N 18 3N Fogli Antonio            ITA 1580 33 0.55 0 1 1

7 10 2N Curioni Franco           ITA 1658 -45 0 F 1 1

2.71 1 1

15 Cremaschi Paolo          
2N ITA Elo Italia: 1681 Variaz: 18 Perf: 1643 Media: 1664.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Canali Marco             ITA 1817 -136 0.32 Â½ 0 0

2 N 22 NC Lotti Riccardo           ITA 1395 286 0.84 Â½ 0 0

3 B 12 2N Boffi Luigi              ITA 1623 58 0.58 1 1 1

4 N 3 1N Emoroso Claudio          ITA 1832 -151 0.3 1 2 2

5 B 10 2N Curioni Franco           ITA 1658 23 0.53 0 2 2

6 N 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1831 -150 0.3 0 2 2

7 B 19 NC Nika Isak                ITA 1494 187 0.74 Â½ 2 2

3.61 2 2

16 Rossi Silio              
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -9 Perf: 1562 Media: 1612.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Grassetto Gilberto       ITA 1760 -168 0.28 0 0 0

2 B 11 2N Corti Filippo            ITA 1637 -45 0.44 Â½ 0 0

3 N 8 2N Petetta Roberto          ITA 1718 -126 0.33 Â½ 0 0

4 B 7 2N Luppi Dario              ITA 1733 -141 0.31 0 0 0

5 N 22 NC Lotti Riccardo           ITA 1395 197 0.75 1 1 1

6 N 13 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1622 -30 0.46 0 1 1

7 B 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1419 173 0.73 1 2 2

3.3 2 2
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17 Raineri Pieroberto       
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 36 Perf: 1740 Media: 1739.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Luppi Dario              ITA 1733 -150 0.3 1 1 1

2 N 3 1N Emoroso Claudio          ITA 1832 -249 0.19 Â½ 1 1

3 B 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2009 -426 0.08 0 1 1

4 B 11 2N Corti Filippo            ITA 1637 -54 0.42 1 2 2

5 N 2 1N Napoli Ferdinando        ITA 1850 -267 0.18 0 2 2

6 N 8 2N Petetta Roberto          ITA 1718 -135 0.32 0 2 2

7 B 22 NC Lotti Riccardo           ITA 1395 188 0.74 1 3 3

2.23 3 3

18 Fogli Antonio            
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 54 Perf: 1731 Media: 1667.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Lotti Riccardo           ITA 1395 185 0.74 1 1 1

2 B 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1831 -251 0.19 0 1 1

3 N 6 2N Grassetto Gilberto       ITA 1760 -180 0.26 0 1 1

4 B 8 2N Petetta Roberto          ITA 1718 -138 0.31 1 2 2

5 N 7 2N Luppi Dario              ITA 1733 -153 0.3 Â½ 2 2

6 B 14 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 -33 0.45 1 3 3

7 N 13 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1622 -42 0.44 1 4 4

2.69 4 4

19 Nika Isak                
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 60 Perf: 1773 Media: 1772.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Petetta Roberto          ITA 1718 -224 0.22 1 1 1

2 B 6 2N Grassetto Gilberto       ITA 1760 -266 0.18 1 2 2

3 N 2 1N Napoli Ferdinando        ITA 1850 -356 0.11 1 3 3

4 N 10 2N Curioni Franco           ITA 1658 -164 0.28 0 3 3

5 B 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2009 -515 0.08 0 3 3

6 B 7 2N Luppi Dario              ITA 1733 -239 0.2 0 3 3

7 N 15 2N Cremaschi Paolo          ITA 1681 -187 0.26 Â½ 3 3

1.33 3 3

20 Calabrese Salvatore      
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -51 Perf: 852 Media: 1586.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Trifoni Giorgio          ITA 1673 -254 0.19 0 0 0

2 N 12 2N Boffi Luigi              ITA 1623 -204 0.24 0 0 0

3 21 NC Cimatti Stefano          ITA 1398 21 1 F 0 1

4 B 13 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1622 -203 0.24 0 0 1

5 N 14 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 -194 0.25 0 0 1

6 B 22 NC Lotti Riccardo           ITA 1395 24 0.53 0 0 1

7 N 16 2N Rossi Silio              ITA 1592 -173 0.27 0 0 1

1.72 0 1
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21 Cimatti Stefano          
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -18 Perf: 1256 Media: 1578.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Curioni Franco           ITA 1658 -260 0.18 0 0 0

2 B 13 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1622 -224 0.22 0 0 0

3 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1419 -21 0 F 0 0

4 B 22 NC Lotti Riccardo           ITA 1395 3 0.5 Â½ 0 0

5 8 2N Petetta Roberto          ITA 1718 -320 0 F 0 0

6 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1637 -239 0.2 0 0 0

7 12 2N Boffi Luigi              ITA 1623 -225 1 F 0 1

1.1 0 1

22 Lotti Riccardo           
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -6 Perf: 1398 Media: 1555.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Fogli Antonio            ITA 1580 -185 0.26 0 0 0

2 B 15 2N Cremaschi Paolo          ITA 1681 -286 0.16 Â½ 0 0

3 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1637 -242 0.2 0 0 0

4 N 21 NC Cimatti Stefano          ITA 1398 -3 0.5 Â½ 0 0

5 B 16 2N Rossi Silio              ITA 1592 -197 0.25 0 0 0

6 N 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1419 -24 0.47 1 1 1

7 N 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1583 -188 0.26 0 1 1

2.1 1 1
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